【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2021年 3 月 12日

各 位

「介護報酬改定セミナー」の Web 開催について

【西瀬戸パートナーシップ協定共同施策】

当行（頭取 西川義教）は、2020年 1月に株式会社山口フィナンシャルグループと、瀬

戸内の主要産業を強化して地方創生を進めるため「西瀬戸パートナーシップ協定」を締結

しました。今回、その共同施策として医療・介護事業者のお客さま向けに「介護報酬改定

セミナー」を下記の通り Web開催いたします。

本セミナーでは、厚生労働省より講師をお迎えし、令和 3 年度の介護報酬改定の概要や

今後の方向性について、行政の方針を踏まえた正確な情報をお届けいたします。

記

【セミナー概要】

名 称 「介護報酬改定セミナー」

日 時 2021年 4月 10日（土）14：00配信開始（約 120分）

視聴期限：2021年 4月 18日（日）24：00まで

開催方法 特設ホームページ上での Web開催

※本セミナーは事前に収録を行っており、収録分を動画として配信いたし

ます。

講演テーマ 「令和 3年度介護報酬改定の概要について」

講 師
厚生労働省 老健局 老人保健課

課長 眞
ま

鍋
なべ

 馨
かおる

 氏

定 員 なし

参加費 無料

申込方法 チラシをご覧ください。

申込期限 2021年 4月 7日（水）

主 催 愛媛銀行、山口フィナンシャルグループ

以上

「令和３年度介護報酬改定の概要について」

お申込み方法は、裏面をご確認ください

介護報酬改定セミナー
Web開催のご案内

講師
厚生労働省 老健局 老人保健課
課長 眞鍋 馨 氏
（愛媛県ご出身）

×

＜講師略歴＞

２０２１年

４月１０日 １４：００ 配信開始

４月１８日 ２４：００ まで
＊参加登録された方は、視聴期限まで視聴可能です！

会 場：特設ホームページ上でのWeb開催
（お申込み方法は裏面をご確認ください。）

定 員：なし
（多数のご参加お待ちしております！）

参加費：無料（通信費は別途ご負担ください）

土

平成７年：旧厚生省へ入省。平成27年：厚生労働省保険局医療課企画官、
平成29年：文部科学省高等教育局医学教育課企画官、
平成30年：厚生労働省老健局老人保健課課長（現職）

日

※スマートフォン・タブレット等で視聴の場合は通信量が
大きくなりますのでWi-Fi環境での視聴をお奨めします。

https://www.0000000000000.co.jp

愛媛銀行ソリューション営業部
経営サポート室
担当：楠(くすのき)・野中
TEL 089-933-1113

山口フィナンシャルグループ
法人戦略部
担当：平川
TEL 082-258-8702

セミナーお問合せ先

主催／株式会社 愛媛銀行
株式会社 山口フィナンシャルグループ
（山口銀行・もみじ銀行・北九州銀行）

主管／南海放送 株式会社

×

お申込方法
【セミナー参加までの流れ】
１．以下のＵＲＬまたはＱＲコードからご登録ください。（当該セミナー申込

ページに飛びますので、ガイダンスに沿って登録願います）

＜申込ページURL＞
https://ssl.rnb.co.jp/form/mailform/mail.cgi?id=kaigohosyukaitei

右記QRコードからもお申込みいただけます！

ガイダンスに沿って「企業名」・「氏名」・「メールアドレス」・「申込
経路」をご登録ください。「個人情報の同意」もご確認願います。
※ご登録頂いた情報は本セミナー参加受付のために利用いたします。
※「申込経路」は愛媛銀行、山口フィナンシャルグループ（山口銀行・もみじ銀行・
北九州銀行）のいずれかを登録してください。

２．お申込み完了後、登録したメールアドレスにセミナーを視聴するための
「特設ＵＲＬ」と「ID・パスワード」が届きますのでご確認ください。

【セミナー当日から視聴期限まで】
１．ご案内メールで通知された「特設ＵＲＬ」から「介護報酬改定セミナー

特設ページ」にお入りください。
２．ご案内メールで通知された「ID・パスワード」を入力してください。
３．セミナー開始時間になりますと動画が配信されます。
※本セミナーは事前に収録を行っており、収録分を動画として配信いたします。

４．「介護報酬改定セミナー特設ページ」内からセミナー資料をダウンロード
できます。

５．セミナー終了後は、アンケートへのご協力をお願いいたします。

【個人情報の利用目的について】
事前登録時にネット上で「個人情報の同意」をいただきますが、本セミナーに関連する情
報提供のためにご利用させていただき、その他の目的には使用いたしません。

https://www.0000000000000.co.jp/
https://ssl.rnb.co.jp/form/mailform/mail.cgi?id=kaigohosyukaitei